Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sábado, 03 de Junho de 2017 – 19

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais
Presidente: Tarcísio Dayrell Neiva

ATO
A Diretora da Diretoria de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1.073 de 18 de
junho de 2015, CONCEDE PrOGrESSÃO aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar
do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uND MASP ADM Nome do Servidor SiTuAÇÃO ATuAL SiTuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Grau vigência

APOSENTADO 10400331 1 GErALDA NATiviDADE rODriGuES
MAriANi AuAS iv B C 30/06/2016

DiSPOSiÇÃO 10971117 1 KAriNA GOMES MOrAES DE PADuA AGAS ii B C 02/07/2012
DiSPOSiÇÃO 10971117 1 KAriNA GOMES MOrAES DE PADuA AGAS ii C D 10/07/2014
DiSPOSiÇÃO 10410066 1 MAriZA MArTiNS ANDrADE PENF iii G H 30/06/2016

HAC 10401396 1 CLAuDiO SALuM CASTrO MED v A B 14/07/2016
HAC 10827699 3 DEBOrA CErQuEirA CALDErArO MED iii B C 01/02/2016
HAC 12701538 1 ELiZANGELA DAMAZiO PENF ii B C 22/01/2016
HAC 12763017 1 EvA MAriA GOMES DOS SANTOS PENF ii B C 02/04/2016
HAC 10902971 2 FErNANDO DE ArAuJO MEDEirOS MED iii C D 08/02/2017
HAC 10985182 2 GLAuCO DA CuNHA OLivEirA PENF iv B C 01/04/2016
HAC 12710679 1 GuSTAvO MACHADO TEixEirA MED iii B C 03/02/2016
HAC 12663019 1 KELBY ADriANE DE LiMA SiMAO PENF ii B C 20/10/2016
HAC 10936649 3 LOrENA FErNANDES MAiA MED iii B C 29/04/2016
HAC 11052644 1 LuCiMEirE NuNES PENF ii A B 01/01/2015
HAC 11052644 1 LuCiMEirE NuNES PENF ii B C 01/01/2017
HAC 12702312 1 LuZiA APArECiDA DE SOuSA GONCALvES PENF ii B C 03/01/2016
HAC 12700969 1 MYCHAEL MArQuES SOuSA ALvES PENF ii B C 24/01/2016
HAC 10900678 3 NOrMA NEuMAN COLArES TOS ii C D 04/11/2016
HAC 12752887 1 THAiSE OLivEirA LiMA PENF iv B C 12/04/2016
HAC 10915254 3 vALDONE DOMiNGOS rABELO MED iii B C 01/04/2016
HCM 10405454 1 ADELSON JOSE DOS SANTOS AuAS ii C D 01/01/2017
HCM 10954741 2 AGNALDA APArECiDA DE SOuZA PENF ii B C 02/01/2017
HCM 12956322 1 ALExANDrA DE OLivEirA rAMOS PENF ii B C 30/11/2016
HCM 12336228 2 ANDrEA rODriGuES viANA PENF ii B C 05/11/2016
HCM 11733623 2 BruNO SANTANA DOS ANJOS AGAS iii B C 10/01/2016
HCM 11047073 1 CArLA ALESSANDrA SiLvA CArvALHO PENF v B C 04/01/2017
HCM 12956082 1 DAYSE DE FATiMA DE BriTTO PENF ii B C 03/12/2016
HCM 10899375 2 EDNEi DAS DOrES TOLEDO SOuZA PENF ii B C 04/01/2017
HCM 11606878 2 FErNANDA GOMES DiAS AGAS i B C 31/12/2016
HCM 11004009 2 GiSLAiNE OLivEirA MENDES TiTO PENF ii B C 01/02/2017
HCM 10899433 2 HuDSON SOArES BONFiM PENF v B C 12/01/2017
HCM 12956280 1 ivONE DO AMPArO FErrEirA PENF ii B C 10/11/2016
HCM 10892784 4 JOEL JOSE TEixEirA PENF ii B C 01/11/2016
HCM 10910081 2 JOSE ArNALDO FALCAO rABELO PENF v B C 01/01/2017
HCM 10895381 3 JOSE MArTir DOS SANTOS PENF ii B C 01/11/2016
HCM 10892040 2 LiDiANE MArQuES iNOCENTE CLEMENTE PENF ii B C 07/02/2017
HCM 10882835 3 MArCiA APArECiDA DA CuNHA PENF ii B C 13/07/2016
HCM 11074408 1 MArCOS AurELiO FONSECA AGAS ii B C 03/01/2017
HCM 12956272 1 MAriA ALvES DE OLivEirA SiLvA PENF ii B C 08/11/2016
HCM 10916880 2 MAriLiA KATHYA COuTiNHO MED iii B C 04/01/2016
HCM 12944559 1 MAriLZA DA SiLvA SANTOS PENF ii B C 01/11/2016
HCM 10899441 2 MArLi MEDEirOS AGAS ii B C 10/01/2017
HCM 11047412 1 riLDO GuiMArAES PENF v B C 09/01/2017
HCM 11047420 1 rivANE rODriGuES COSTA PENF v B C 14/01/2017
HCM 11066016 1 rOGEriA DE FATiMA GOMES FErrEirA PENF ii B C 17/01/2017
HCM 10910461 2 rOGEriO NEvES MENDONCA PENF v B C 05/01/2017
HCM 12956140 1 rOSELi MELO SiLvA DE SOuZA PENF ii B C 12/12/2016
HCM 11066776 1 rOSEMEirE rODriGuES BATiSTA PENF ii B C 13/01/2017
HCM 12956181 1 rOSiMArA LuCiA FErrEirA PENF ii B C 04/11/2016
HCM 12435988 2 SiMONE APArECiDA BATiSTA PAES PENF ii B C 11/11/2016
HCM 11047446 1 TANiA MAriA DE OLivEirA PENF v B C 10/02/2017
HCM 4545307 2 vALDiviO FrANCiSCO DE SOuZA JuNiOr PENF ii B C 05/02/2017
HEM 10870426 3 ADriANA APArECiDA JANuAriO BATiSTA PENF ii B C 05/03/2016
HEM 11407723 5 CriSTiANA rESENDE FONSECA AGAS i B C 03/04/2016
HEM 10920676 5 DAriO BrOCK rAMALHO MED iii C D 02/11/2016
HEM 10903615 3 ELY DO CArMO DE MOurA PENF ii B C 02/04/2016
HEM 11994910 3 FABiANA DO CArMO viEirA PENF ii B C 02/04/2016
HEM 11807815 3 GABriELA PErEirA LiMA TOS ii C D 05/11/2016
HEM 11306073 4 GuiLHErME LuiZ MiLANEZ MED iii C D 15/11/2016
HEM 12698387 1 HALiNE DE SOuZA PENF ii B C 10/01/2016
HEM 10735009 4 JOAO GENTiLiNi FASCiANi DE CASTrO MED iii C D 04/11/2016
HEM 9741760 4 MAriA HELENA COrrEA GOMES PENF ii B C 16/04/2016
HEM 12717369 1 SuNAMiTA EMANuELLE ABrEu rODriGuES PENF ii B C 01/01/2017
HEM 10920528 7 virGiNiA ANTuNES DE ANDrADE ZAMBELLi MED iii B C 10/02/2016

HGB-JA 12769584 1 ADriANA APArECiDA DE ALMEiDA SANTOS PENF ii B C 01/04/2016
HGB-JA 11872850 2 AiDA AGuiLAr NuNES MED iii B C 21/01/2016
HGB-JA 11238094 3 ALExSANDrA HENriQuE DA SiLvA GrOSSi PENF ii B C 01/04/2016
HGB-JA 6694061 2 BEATriZ SiMOES MArTELETO AGAS iii B C 03/10/2015
HGB-JA 8874141 2 CriSTiANE MirANDA AMArAL GuiMArAES TOS i C D 04/11/2016
HGB-JA 11237518 3 GLAuCiA APArECiDA GuErrA SANTOS PENF ii B C 01/04/2016
HGB-JA 12393195 1 LEiLA APArECiDA PErEirA TOS i C D 01/01/2017
HGB-JA 12384368 1 LiSiA MArCiA MATOSiNHOS DO CArMO TOS i C D 09/11/2016
HGB-JA 11232410 3 MAriA CriSTiNA TELES PirES PENF ii B C 01/04/2016
HGB-JA 11231164 3 MAriA DE FATiMA COSTA MENDES PENF ii B C 02/04/2016
HGB-JA 11238854 3 NADiA APArECiDA DOS SANTOS PENF ii B C 01/04/2016
HGB-JA 12969028 1 PEDrO COrDEirO DE ANDrADE rEiS MED iii B C 22/12/2016
HGB-JA 12257770 1 TANiA MiCHELE DA COSTA PENF iv B C 03/01/2016

HGv 11045366 2 ANGELA MArQuES NASCiMENTO SiLvA PENF ii B C 11/07/2016
HGv 10912673 2 AriSTiDE vAZ DA SiLvA NETO PENF ii B C 23/01/2017
HJK 12161170 4 MAriNA NEvES ZErBiNi DE FAriA MED iii B C 17/03/2016
HJK 12769717 1 MiLENA CONCEiCAO DE FrEiTAS PENF ii B C 02/04/2016
HJK 10912681 2 SOLANGE PAuLiNO DE OLivEirA MED iv B C 01/01/2017

HJxxiii 10867307 2 JOSÉ EDUARDO MAGRI JÚNIOR MED iv B C 01/01/2017
HJxxiii 10416162 1 LEiSA APArECiDA GuiMArAES AuAS iv G H 03/03/2017
HJxxiii 10914059 2 LuZiA APArECiDA ALvES DA MOTA PENF i C D 13/01/2017
HJxxiii 10840288 1 MArCELO EuSTAQuiO CALDAS rODriGuES AGAS ii B C 01/01/2017
HJxxiii 10397404 1 MAriA DAS GrACAS DiNiZ MOrEirA PENF iii G H 10/07/2016
HJxxiii 10918316 2 MAriSLAr SANTOS SiLvA PENF ii B C 02/03/2017
HJxxiii 9772096 1 PAuLO SErGiO MOrEirA PENF ii B C 07/01/2017
HJxxiii 10916906 2 rENATO AGriPiNO FErrEirA PENF ii B C 10/02/2017
HJxxiii 12924049 1 rOBErTA CHAvES BArBOSA DOrNELAS PENF ii B C 01/01/2017
HJxxiii 10413888 1 rOSA ANGELA MOurAO LEiTE TOS iii E F 01/09/2007
HMAL 10412930 1 AriLZA DE OLivEirA PENF iii G H 01/07/2016
HMAL 10875722 2 vANEiDE MADurEirA SiLvA PENF i B C 06/10/2016
HrAD 10424901 1 ANGELA APArECiDA BATiSTA PENF iii G H 01/07/2016
HrAD 10912897 3 LuiZ HENriQuE SANTOS AGAS iii B C 23/11/2016
HrAD 10423770 1 MArTA MAriA DOS SANTOS TOS v B C 30/06/2016
HrJP 12938759 1 CiMAr BiTTENCOurT GuiZiLiNi PENF ii B C 20/10/2016

DENiSE ANTONiA DE PAuLO
MASP: 616223/4

DirETOriA DE GESTÃO DE PESSOAS
FHEMiG

02 969848 - 1
ATO

A Diretora da Diretoria de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1.073 de 18 de
junho de 2015, CONCEDE PrOGrESSÃO aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar
do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uND MASP ADM Nome do Servidor SiTuAÇÃO ATuAL SiTuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Grau vigência

DiSPOSiÇÃO 10894012 3 FLAviA riBEirO SOArES MED iii B C 04/05/2013
HAC 12770129 1 CriSTiANE DA SiLvA DE MOurA PENF ii B C 06/04/2016
HAC 12507349 2 GrAZiELLE GONTiJO DE ArAuJO AGAS iii B C 23/08/2016
HAC 12464376 2 JONY MArQuES GErALDO AGAS iii B C 04/04/2016
HAC 12825881 1 LuANA APArECiDA MOrEirA PENF iv B C 24/06/2016
HAC 12822565 1 MiriAM SiLvA GErEMiAS GuiDiNi PENF ii B C 05/06/2016
HAC 12784732 1 PATriCiA DiAS MAriO PENF ii B C 23/04/2016

HAC 12814620 1 rEJANE FErNANDES QuEirOZ ANDrADE PENF iv B C 30/05/2016
HAC 12829057 1 rOGEriO FErrEirA DOS SANTOS TOS ii B C 02/06/2016
HAC 12815965 1 TErEZiNHA DE FATiMA LOPES rAMOS PENF ii B C 05/06/2016
HAC 12762928 1 viviANE SOuZA BiCALHO BACELETE AGAS i B C 04/04/2016
HCM 12813325 1 JANE FELix OLivEirA SANTOS TOS ii B C 01/06/2016
HCM 11992450 2 JuLiANA PErEirA MOrEirA AGAS i B C 12/05/2016
HCM 12813341 1 LuCiANA DA CONCEiCAO SiLvA PENF ii B C 25/05/2016
HCM 11457900 4 rOBSON MArTiNS rOQuE PENF ii B C 29/06/2016
HEM 12785994 1 DANiEL FAJArDO MENDES AGAS i B C 20/04/2016
HEM 12798609 1 DiLMA FErrEirA DE PAuLO PENF ii B C 13/05/2016
HEM 10878650 3 ELAiNE DA SiLvA BONiFACiO PENF ii B C 11/06/2016
HEM 12817235 1 HErBErT LOurEDO FLiSTEr AGAS i B C 01/06/2016
HEM 11177672 3 iZABEL CriSTiNA SAD DAS CHAGAS PENF iv B C 27/05/2016
HEM 12058244 2 JOSiANE BATiSTA PErEirA PENF iv B C 09/09/2016
HEM 11045176 3 NATALiA DA CuNHA SEvEriNO PENF iv B C 30/05/2016
HEM 12820338 1 SANDrA vALENTiM HOSKEN PENF iv B C 02/06/2016
HEM 12817144 1 vANESSA CArOLiNE rANDi MAGALHAES AGAS i B C 02/09/2016
HEM 12819462 1 WiviAN APArECiDA DOrNELAS COuTO AGAS iii B C 01/06/2016

HGB-JA 11396116 3 DANiEL ALExANDriNO FErNANDES PENF ii B C 01/06/2016
HGB-JA 11238235 3 EDirLENE APArECiDA DE MELLO PENF ii B C 02/06/2016
HGB-JA 12801007 1 iSABELA CriSTiNA ELiZiAriO AGAS iii B C 18/05/2016
HGB-JA 12812525 1 KArLA ALvES MONTEirO PENF vi B C 15/09/2016
HGB-JA 11297629 3 LiGiA MOurA SiLvA AGAS i B C 01/06/2016
HGB-JA 12812491 1 LOiZE ANNE DA SiLvA riBEirO PENF ii B C 17/05/2016
HGB-JA 12791745 1 MArCELO SANTOS DE OLivEirA AGAS i B C 10/05/2016
HGB-JA 12819991 1 MArCiO ANTONiO rESENDE PENF vi B C 01/06/2016
HGB-JA 12085635 3 NEuZA MAriA OLivEirA DAMASCENO PENF ii B C 25/05/2016
HGB-JA 11004728 3 PATriCiA rEiS iErED MACHADO DE SANTANA MED iii B C 25/03/2016
HGB-JA 11237765 4 PAuLO HENriQuE viEirA PENF ii B C 01/06/2016
HGB-JA 12819850 1 rOSANA JOSEFA viANA JOrGE PENF ii B C 01/06/2016
HiJPii 12819926 1 LEiLA APArECiDA SiLvA rESENDE PENF vi B C 04/09/2016
HJK 12963203 1 viviANE DE OLivEirA DA SiLvA PENF ii B C 16/02/2017

HJxxiii 10404085 1 JOAO BATiSTA DE OLivEirA FrEiTAS PENF iii C D 04/01/2017
HJxxiii 10399251 1 JOAQuiM LOPES FiLHO AuAS iv D E 04/01/2017
HJxxiii 10397768 1 JOSE CArLOS SiLvA DE QuEirOZ PENF iii G H 01/01/2017
HJxxiii 10404895 1 JOSE rOBErTO MAiA AuAS ii C D 23/01/2017
HJxxiii 10399186 1 MArCO AurELiO rOCHA MED v A B 02/07/2016
HJxxiii 10406130 1 MAriA ANDrEA CAMPOS AuAS iii D E 01/07/2016
HJxxiii 10403210 1 MAriA APArECiDA DA SiLvA PENF iii C D 14/01/2017
HJxxiii 11044815 1 rOSANE COELHO DE PAuLA PENF ii B C 02/02/2017
HJxxiii 12968509 1 THALiENE SiLvA TEixEirA PENF ii B C 12/12/2016
HMAL 10864197 3 iLDEMiDES CAMiLO DE SOuZA PENF ii B C 16/02/2017
HrAD 13055181 1 ANA MArTA MOrEirA rEiS PEN vi B C 04/02/2017
HrAD 12016713 3 CAMiLA BArBOSA NOGuEirA PEN iv B C 10/02/2017
HrAD 12992939 1 DANiELA SiLvA DE OLivEirA AGAS iii B C 12/02/2017
HrAD 10909661 2 FABiO OLivEirA GuEDES TOS ii A B 18/02/2017
HrAD 12993077 1 MArCELO DiAS MOrEirA DE ASSiS COSTA AGAS iii B C 22/02/2017
HrAD 11054020 1 MAriA EuNiCE SiLvEirA SOuZA PENF ii B C 01/01/2017
HrAD 11471620 3 NAir CAETANO DOMiNGOS AGAS iii B C 12/02/2017
HrAD 12993192 1 SiLvANA MAriA DE OLivEirA SiLvA PENF ii B C 19/02/2017
HrAD 10915288 3 SirLENE DE FATiMA CAixETA OLivEirA PENF iv B C 13/02/2017
HrAD 3839883 1 vALDECi JOSE DOS SANTOS MED iv B C 01/01/2017
HrJP 11069887 1 ADriANA APArECiDA DE OLivEirA PENF ii B C 31/01/2017
HrJP 10943728 1 ADriANA LuCiA SCHiMiDT DA SiLvA AGAS ii B C 01/01/2017
HrJP 11008380 2 ALESSANDrA rAiMuNDA DA SiLvA TAGLiATTi PENF ii B C 01/01/2017
HrJP 11049079 1 ANA BEATriZ QuEriNO SOuZA PENF v B C 01/01/2017
HrJP 11494523 3 ANA CArOLiNA CHAGAS MAZOCO PENF ii B C 29/01/2017
HrJP 10912129 2 ANDrEA CArLA DE SOuZA rOSA PENF v B C 01/01/2017
HrJP 10965853 2 BArBArA MAriA TEixEirA SOArES AGAS ii B C 01/01/2017
HrJP 12990453 1 BruNO BErNArDES FriACA PENF iv B C 12/02/2017
HrJP 10864023 2 CArLiTO DE OLivEirA GOES PENF ii B C 17/01/2017
HrJP 11027141 1 CLAuDETE CArLOTA DOS SANTOS PErEirA PENF ii B C 01/01/2017
HrJP 10860260 2 CLEONiCE DA rOCHA AGAS ii B C 01/01/2017
HrJP 12990529 1 DANiELE APArECiDA DA SiLvA iNACiO PENF ii B C 08/02/2017
HrJP 11008471 2 EDiNA APArECiDA DE SOuZA SiLvA PENF ii B C 07/01/2017
HrJP 11008562 2 ELiANA MAriA FrEiTAS MONTEirO PENF ii B C 01/01/2017
HrJP 10943868 1 ELiANE DE FATiMA BEviLAQuA PENF ii B C 07/01/2017
HrJP 11023249 2 ELiSABETE BASTOS vASCONCELOS PENF v A B 01/01/2017
HrJP 12773321 1 ENEiDA MArQuES DE ASSiS PENF ii B C 03/02/2017
HrJP 11751500 3 FABiANA FAZZA MArQuES DiAS PENF ii B C 27/02/2017
HrJP 10943926 1 HEriCA EMiLiA DA COSTA PASQuALiNi AGAS ii B C 01/01/2017
HrJP 12990578 1 iSABEL DE FATiMA CruZ SiLvA PENF ii B C 27/02/2017
HrJP 11023371 2 JANAiNA MELLO NASSEr vALLE AGAS ii B C 01/01/2017
HrJP 12990610 1 JOSiANi FLOrES DA COSTA PENF iv B C 09/02/2017
HrJP 5720438 1 LEONArDO rAMOS SOArES MED iv B C 02/01/2017
HrJP 12990651 1 LuCiA CArriJO DO NASCiMENTO PENF ii B C 07/02/2017
HrJP 10409993 1 MAriA APArECiDA DE FATiMA SANTOS DOS rEiS TOS v C D 01/01/2017
HrJP 11041050 1 MAriA CONCEiCAO DA COSTA MESQuiTA PENF ii B C 01/01/2017
HrJP 10407856 1 MAriA JOSE MAGALHAES NOvAES MED iv C D 06/01/2017
HrJP 12991253 1 NATHALiA DA rOCHA CANDiDO PENF ii B C 14/02/2017
HrJP 10973154 2 PATriCiA DOS SANTOS GErMANOS PENF ii B C 02/02/2017
HrJP 11023587 2 PATriCiA FONTANA rODriGuES AGAS ii B C 07/01/2017
HrJP 11027133 1 PEDrO CASiMirO FrANCiSCO PENF ii B C 09/02/2017
HrJP 12991279 1 rAQuEL ELiAS FErrEirA MED iii B C 12/02/2017
HrJP 11066339 1 rONALDO rODriGuES DA COSTA AGAS ii B C 01/01/2017
HrJP 10976470 2 rOSELi DE FATiMA MArCELiNO PENF ii B C 14/01/2017
irS 10403137 1 AMELiA BENviNDA MArTiNS SiLvA PENF iii G H 01/07/2016
irS 10405843 1 vALDEir DE OLivEirA SANTOS TOS iv C D 01/01/2016

DENiSE ANTONiA DE PAuLO
MASP: 616223/4

DirETOriA DE GESTÃO DE PESSOAS
FHEMiG

02 969843 - 1
ATO DE PrOMOÇÃO

A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1.073 de 18 de junho de 2015,
CONCEDE PROMOÇÃO PELA REGRA GERAL, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG e considerando o disposto
no artigo 18 da Lei nº 15 .462 de 13 de janeiro de 2005, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da Fundação
Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMiG, na forma abaixo indicada:

 uNiD . MASP AD NOME SiTuAÇÃO ATuAL SiTuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Nível Grau vigência

ADC 12051470 1 ANA LuiZA DO COuTO GOMES TOS i D ii A 28/08/2016
ADC 12051652 1 CHArLES BrAZ LANA TOS i D ii A 02/09/2016
ADC 12061958 1 CriSTiANO DE PAuLA JuLiO TOS i D ii A 10/09/2016
ADC 12060166 1 EDiLEiA CONCEiCAO GONCALvES FErNANDES TOS i D ii A 08/09/2016
ADC 10375798 1 ELENiCE DE JESuS LADEiA TOS iv D v A 01/01/2016
ADC 12060604 1 FErNANDO MADALENA vOLPE MED v D vi A 02/09/2016
ADC 10916989 3 FLAviO DE SOuZA LiMA MED iii D iv A 10/09/2016
ADC 11292133 2 GLAuBEr MAGNO QuiNTANiLHA BrAGA TOS i D ii A 01/09/2016
ADC 6143820 5 GrAZiA MAriA FANTONi DE LiMA TOS i D ii A 26/09/2016
ADC 11290459 2 MArCOS rOBErTO OLivEirA DE SOuZA TOS i D ii A 01/09/2016
ADC 4460978 3 MAriNA PALMA ArAuJO TOS i D ii A 26/09/2016
ADC 12045712 1 MAriSTELA GuiMArAES CAFArO TOS ii D iii A 28/08/2016
ADC 12081329 1 MiCHELLE DE ArAuJO TOS i D ii A 22/09/2016
ADC 12050381 1 riTA DE CASSiA NOGuEirA DA MOTA TOS i D ii A 29/08/2016
ADC 12088001 1 rODriGO PuriSCH MED iii D iv A 30/09/2016
ADC 12050506 1 TANCrEDO riBEirO DA SiLvA TOS ii D iii A 01/09/2016

CEPAi 12082749 1 FATiMA CriSTiNA PErEirA GODiNHO TOS ii D iii A 24/09/2016
CHPB 10423655 1 DECiO riBEirO DA TriNDADE PENF iii H iv A 28/07/2016
CHPB 11304920 3 FELiPE FOrTES DE ANDrADE MED iii D iv A 01/09/2016
CHPB 10410934 1 vANDir JOSE DE CAMPOS TOS iv D v A 31/01/2016
CSPD 12050886 1 EDiTE MAriA GONCALvES LEiTE MED iii D iv A 01/09/2016
CSPD 12051264 1 FErNANDO MAGLiANO MED iii D iv A 22/09/2016
CSPD 10917144 2 rOMuLO riBEirO MED iii D iv A 01/09/2016
CSSFA 10862647 2 DAvi PADuA riBEirO MED iii D iv A 08/09/2016
CSSFA 11494671 2 DAviD JOSE DiAS FiLHO TOS i D ii A 30/08/2016
CSSFA 10399558 2 JOSE PADuA riBEirO NETO MED iii D iv A 02/09/2016
CSSFA 10404036 1 LEiLA MAriA SiLvA ArAuJO TOS iv D v A 25/08/2016
CSSFE 10901288 2 DOMiNGOS riCArDO DE SOuZA PENF i H ii A 01/01/2014